
UCHWAŁA NR XXXIV/213/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

okres od dnia 01.05.2010r. do dnia 30.04.2011r. dla odbiorców gminy. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858; 

z 2007r. Nr 147, poz. 1033; z 2009r. Nr 18, poz. 97) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się opłaty zawarte dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

w następujących wysokościach:  

1. za 1 m3 wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę położonych na terenie gminy Obrowo - 

1,96zł + VAT (2,10zł z VAT);  

2. za 1 m3 ścieków odprowadzonych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych położonych na terenie gminy 

Obrowo - 2,49zł + VAT 2,66zł z VAT);  

3. za 1 m3 ścieków dowożonych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych - 7,-zł + VAT (7,49 z VAT);  

4. za 1 m3 ścieków dowożonych spoza terenu gminy Obrowo do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych - 10,-zł + 

VAT (10,70zł z VAT);  

5. za 1 m3 ścieków z podmiotów prowadzących działalność gospodarczą odprowadzanych do zbiorowych 

urządzeń kanalizacyjnych położonych na terenie gminy Obrowo - 5,-zł + VAT (5,35zł z VAT);  

6. za 1 m3 ścieków przemysłowych odprowadzanych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych położonych na 

terenie gminy Obrowo - 8,-zł + VAT (8,56zł z VAT).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/147/2009 Rady Gminy w Obrowie z dn. 28.04.2009r. w sprawie 

zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 

01.05.2009r. do 30.04.2010r. dla odbiorców gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, sołectwach 

oraz miejscowej prasie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy zgodnie z ustawą ma obowiązek raz w roku ustalić odpłatność za wodę i ścieki dla wszystkich odbiorców 

na terenie gminy.  

ID: OZTFY-RJTLT-WDJAW-WSPFE-SPIJT. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/213/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

okres od dnia 01.05.2010r. do dnia 30.04.2011r. dla odbiorców gminy. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858; 

z 2007r. Nr 147, poz. 1033; z 2009r. Nr 18, poz. 97) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się opłaty zawarte dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

w następujących wysokościach:  

1. za 1 m3 wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę położonych na terenie gminy Obrowo - 

1,96zł + VAT (2,10zł z VAT);  

2. za 1 m3 ścieków odprowadzonych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych położonych na terenie gminy 

Obrowo - 2,49zł + VAT 2,66zł z VAT);  

3. za 1 m3 ścieków dowożonych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych - 7,-zł + VAT (7,49 z VAT);  

4. za 1 m3 ścieków dowożonych spoza terenu gminy Obrowo do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych - 10,-zł + 

VAT (10,70zł z VAT);  

5. za 1 m3 ścieków z podmiotów prowadzących działalność gospodarczą odprowadzanych do zbiorowych 

urządzeń kanalizacyjnych położonych na terenie gminy Obrowo - 5,-zł + VAT (5,35zł z VAT);  

6. za 1 m3 ścieków przemysłowych odprowadzanych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych położonych na 

terenie gminy Obrowo - 8,-zł + VAT (8,56zł z VAT).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/147/2009 Rady Gminy w Obrowie z dn. 28.04.2009r. w sprawie 

zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 

01.05.2009r. do 30.04.2010r. dla odbiorców gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, sołectwach 

oraz miejscowej prasie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy zgodnie z ustawą ma obowiązek raz w roku ustalić odpłatność za wodę i ścieki dla wszystkich odbiorców 

na terenie gminy.  

ID: OZTFY-RJTLT-WDJAW-WSPFE-SPIJT. uchwalony. Strona 2 / 2


